
  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 426/2021. (V.5.) határozata 

a „TOP 6.3.2-16-SE1-2017-0001 azonosítószámú Zöld város kialakítása” elnevezésű projekt 
tervezési feladatainak ellátására két részben, rész-ajánlattételi lehetőség biztosításával 

kiírt közbeszerzési eljárás 1. része eredményének megállapításáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai 
véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével  
 
1. jóváhagyja a „TOP 6.3.2-16-SE1-2017-0001 azonosítószámú Zöld város kialakítása” 

elnevezésű projekt tervezési feladatainak ellátására” tárgyában két részben, rész-
ajánlattételi lehetőség biztosításával kiírt közbeszerzési eljárás 1. részének (Liszt Ferenc 
tér – Luther tér közti térsor, kiegészülve a Prométheusz parkkal, valamint az ún.  160 
lakásos épület és a Babits Mihály Kulturális Központ közötti térrel) az eredményes 
lezárását. 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
2. jóváhagyja az 1. pont szerinti eljárás 1. része (Liszt Ferenc tér – Luther tér közti térsor, 

kiegészülve a Prométheusz parkkal, valamint az ún.  160 lakásos épület és a Babits 
Mihály Kulturális Központ közötti térrel) esetében a MÉLYÉPTERV ENVIRO Mérnöki, 
Tervező és Szolgáltató Kft. (1185 Budapest Nyíregyháza utca 73.) ajánlatának 
érvénytelenné nyilvánítását a Kbt. 73. § (1) bekezdés a) pontja alapján, mivel azt az 
ajánlattételi, illetve részvételi határidő lejárta után nyújtották be, 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
3. megállapítja, hogy az 1. pont szerinti eljárás 1. része (Liszt Ferenc tér – Luther tér közti 

térsor, kiegészülve a Prométheusz parkkal, valamint az ún.  160 lakásos épület és a Babits 
Mihály Kulturális Központ közötti térrel) vonatkozásában az alábbi ajánlattevők ajánlata 
érvényes, mivel nevezett ajánlattevők nem tartoznak a kizáró okok hatálya alá, a Kamarai 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

nyilvántartások, és az ajánlataikban csatolt okiratok alapján megfelnek az előírt szakmai 
alkalmassági feltételeknek, ajánlataik megfelelőnek minősülnek:   

- Create Value Szolgáltató és Tanácsadó Kft. (1135 Budapest Zsinór u. 38-40) 
- Global Terv Kft. (1143 Budapest Stefánia út 81.) 
- Lépték-Terv Tájépítész Iroda Kft. (1136 Budapest Raoul Wallenberg u. 2.) 
- MG Építész Tervező és Szolgáltató Kft. (1125 Budapest Szarvas Gábor Út 42/a. 

al. 1.) 
- MUNDUS VIRIDIS Tervező és Szolgáltató Kft. (4400 Nyíregyháza Szent István 

u. 3. II. em. 10. 6/A/24) 
- Perfektum Építész Kft. (1036 Budapest Perc u.2.) 
- UNITEF'83 Műszaki Tervező és Fejlesztő Zrt. (1119 Budapest Bornemissza tér 

12.) 
- VÁROS-TEAMPANNON Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (1053 Budapest Veres 

Pálné u. 7) 
- VIKÖTI Mérnök Iroda Kft (6000 Kecskemét Ceglédi út 2.) 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  
 

4. dönt az 1. pont szerinti eljárás 1. része (Liszt Ferenc tér – Luther tér közti térsor, 
kiegészülve a Prométheusz parkkal, valamint az ún.  160 lakásos épület és a Babits 
Mihály Kulturális Központ közötti térrel) vonatkozásában kiírt közbeszerzési eljárásban a 
MUNDUS VIRIDIS Tervező és Szolgáltató Kft. (4400 Nyíregyháza Szent István u. 3. II. em. 
10. 6/A/24) nyertes ajánlattevőként történő kihirdetésétől az ajánlata szerinti 
kondíciókkal: 

- Egyösszegű nettó ajánlati ár: nettó 20.990.000,- Ft  
- Építészeti tervezési terület „É” megjelölésű pozícióra bemutatott szakember többlet 

szakirányú tervezési gyakorlati ideje: 36 hónap  
- Táj- és kertépítészeti tervezési terület, „K” megjelölésű pozícióra bemutatott 

szakember többlet szakirányú tervezési gyakorlati ideje: 36 hónap  
- Közlekedési építmények tervezési szakterület, „KÉ-K” megjelölésű pozícióra 

bemutatott szakember többlet szakirányú tervezési gyakorlati ideje: 36 hónap 
- Építmények gépészeti tervezési szakterület „G” megjelölésű pozícióra bemutatott 

szakember többlet szakirányú tervezési gyakorlati ideje: 36 hónap 
tekintettel arra, hogy az eljárásban beérkezett ajánlatok közül az értékelési 
szempontok alapján legjobb ár-érték arányt képviselő érvényes ajánlatot adta. 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
 
5. dönt az 1. pont szerinti eljárás 1. része (Liszt Ferenc tér – Luther tér közti térsor, 

kiegészülve a Prométheusz parkkal, valamint az ún.  160 lakásos épület és a Babits 
Mihály Kulturális Központ közötti térrel) vonatkozásában kiírt közbeszerzési eljárásban a 
VIKÖTI Mérnök Iroda Kft. (6000 Kecskemét Ceglédi út 2) 2. helyezett ajánlattevőként 
történő kihirdetésétől az ajánlata szerinti kondíciókkal: 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

- Egyösszegű nettó ajánlati ár: nettó 22.600.000,- Ft  
- Építészeti tervezési terület „É” megjelölésű pozícióra bemutatott szakember többlet 

szakirányú tervezési gyakorlati ideje: 36 hónap  
- Táj- és kertépítészeti tervezési terület, „K” megjelölésű pozícióra bemutatott 

szakember többlet szakirányú tervezési gyakorlati ideje: 36 hónap  
- Közlekedési építmények tervezési szakterület, „KÉ-K” megjelölésű pozícióra 

bemutatott szakember többlet szakirányú tervezési gyakorlati ideje: 36 hónap 
- Építmények gépészeti tervezési szakterület „G” megjelölésű pozícióra bemutatott 

szakember többlet szakirányú tervezési gyakorlati ideje: 36 hónap 
tekintettel arra, hogy az eljárásban beérkezett ajánlatok közül az értékelési 
szempontok alapján a második legjobb ár-érték arányt képviselő érvényes ajánlatot 
adta. 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
 
6. megállapítja az 1. pont szerinti eljárás 1. része (Liszt Ferenc tér – Luther tér közti térsor, 

kiegészülve a Prométheusz parkkal, valamint az ún.  160 lakásos épület és a Babits 
Mihály Kulturális Központ közötti térrel) vonatkozásában, hogy a kiírt közbeszerzési 
eljárás eredményes, a 4. pont szerinti ajánlattevő érvényes ajánlatának összege bruttó 
14.861.800,- Ft-tal meghaladja a Támogatási Szerződésben a műszaki tervek 
költségsoron rendelkezésre álló anyagi fedezet összegét, továbbá megállapítja, hogy a 
szükséges bruttó 14.861.800,- Ft összegű fedezet a projektben rendelkezésre áll. 
 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
 

7. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a határozat 6. pontja szerint az eljárás 1. része (Liszt 
Ferenc tér – Luther tér közti térsor, kiegészülve a Prométheusz parkkal, valamint az ún.  
160 lakásos épület és a Babits Mihály Kulturális Központ közötti térrel) vonatkozásában 
a Támogatási szerződés egyes költségsorai közötti átcsoportosítás érdekében az eljárás 1. 
részében szereplő feladatra a műszaki tervek költségsoron jelenleg rendelkezésre álló 
fedezet növeléséhez a Közreműködő Szervezethez nyújtson be bruttó 14.861.800 Ft 
összegű költségátcsoportosítási kérelmet a projektfejlesztés végén aláírandó Támogatási 
szerződés módosítása során. 
 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
8. dönt az az 1. pont szerinti eljárás 1. része (Liszt Ferenc tér – Luther tér közti térsor, 

kiegészülve a Prométheusz parkkal, valamint az ún.  160 lakásos épület és a Babits 
Mihály Kulturális Központ közötti térrel) vonatkozásában kiírt közbeszerzési eljárásban a 
MUNDUS VIRIDIS Tervező és Szolgáltató Kft-vel (4400 Nyíregyháza Szent István u. 3. II. 
em. 10. 6/A/24.), mint nyertes ajánlattevővel a tervezési szerződés megkötéséről;  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
9. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a közbeszerzési tanácsadóval együttműködve tegye 

meg a szükséges intézkedéseket a határozattal kapcsolatos eljárási cselekmények 
megtételére.  

 
Határidő: 2021. május 14. 
Felelős: dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető  

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. május 05. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 

 

A határozatról értesül: 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. május 05. napján közzétett 

426/2021. (V.5.) számú határozatához 
 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV2 koronavírus világjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 
rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, 
melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja az ott 
megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében sem a képviselő-testület, sem a 
bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület valamennyi 
hatáskörét a polgármestere gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési jogköre. 
 
A „TOP 6.3.2-16-SE1-2017-0001 azonosítószámú Zöld város kialakítása” elnevezésű projekt 

tervezési feladatainak ellátása döntésre vár. 

 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 427/2021. (V.5.) határozata 

a „TOP 6.3.2-16-SE1-2017-0001 azonosítószámú Zöld város kialakítása” elnevezésű projekt 

tervezési feladatainak ellátására két részben, rész-ajánlattételi lehetőség biztosításával 

kiírt közbeszerzési eljárás 2. része eredményének megállapításáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a Gazdasági és 
Városfejlesztési Bizottság tagjai véleményének a bizottság elnökén keresztül történő 
kikérésével, továbbá Zaják Rita önkormányzati tanácsnok véleményének kikérésével  
 
1. jóváhagyja a „TOP 6.3.2-16-SE1-2017-0001 azonosítószámú Zöld város kialakítása” 

elnevezésű projekt tervezési feladatainak ellátására” tárgyában két részben, rész-
ajánlattételi lehetőség biztosításával kiírt közbeszerzési eljárás 2. részének (Wosinsky és a 
Kölcsey lakótelep épületek közötti tér) az eredményes lezárását. 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  
 

 
2. megállapítja, hogy az 1. pont szerinti eljárás 2. része (Wosinsky és a Kölcsey lakótelep 

épületek közötti tér) esetében az alábbi ajánlattevők ajánlata érvényes, mivel nevezett 
ajánlattevők nem tartoznak a kizáró okok hatálya alá, a Kamarai nyilvántartások, és az 
ajánlataikban csatolt okiratok alapján megfelnek az előírt szakmai alkalmassági feltételeknek, 
ajánlataik megfelelőnek minősülnek: 

- Create Value Szolgáltató és Tanácsadó Kft. (1135 Budapest Zsinór u. 38-40) 
- HEKET Herczeg és Keller Tervező Kft. (1113 Budapest, Badacsonyi u. 2. A-B. ép. 

2. em. 3.) 
- Lépték-Terv Tájépítész Iroda Kft. (1136 Budapest Raoul Wallenberg u. 2.) 
- MG Építész Tervező és Szolgáltató Kft. (1125 Budapest Szarvas Gábor Út 42/a. 

al. 1.) 
- MUNDUS VIRIDIS Tervező és Szolgáltató Kft. (4400 Nyíregyháza Szent István 

u. 3. II. em. 10. 6/A/24) 
- Perfektum Építész Kft. (1036 Budapest Perc u.2.) 
- UNITEF'83 Műszaki Tervező és Fejlesztő Zrt. (1119 Budapest Bornemissza tér 

12.) 
- VÁROS-TEAMPANNON Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (1053 Budapest Veres 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Pálné u. 7) 
- VIKÖTI Mérnök Iroda Kft (6000 Kecskemét Ceglédi út 2) 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
3. megállapítja az 1. pont szerinti eljárás 2. részének (Wosinsky és a Kölcsey lakótelep 

épületek közötti tér) tekintetében, hogy a kiírt közbeszerzési eljárás eredményes, a 
tervezés megvalósításához a szükséges fedezet a projekt költségvetésében rendelkezésre 
áll.   

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
4. dönt az 1. pont szerinti eljárás 2. része (Wosinsky és a Kölcsey lakótelep épületek közötti 

tér) vonatkozásában kiírt közbeszerzési eljárásban a VÁROS-TEAMPANNON Kereskedelmi 
és Szolgáltató Kft. (1053 Budapest Veres Pálné u. 7.) nyertes ajánlattevőként történő 
kihirdetésétől az ajánlata szerinti kondíciókkal: 

- Egyösszegű nettó ajánlati ár: nettó 9.800.000,- Ft  
- Építészeti tervezési terület „É” megjelölésű pozícióra bemutatott szakember 

többlet szakirányú tervezési gyakorlati ideje: 36 hónap  
- Táj- és kertépítészeti tervezési terület, „K” megjelölésű pozícióra bemutatott 

szakember többlet szakirányú tervezési gyakorlati ideje: 36 hónap  
- Közlekedési építmények tervezési szakterület, „KÉ-K” megjelölésű pozícióra 

bemutatott szakember többlet szakirányú tervezési gyakorlati ideje: 36 hónap 
- Vízgazdálkodási építmények tervezési szakterület „VZ” megjelölésű pozícióra 

bemutatott szakember többlet szakirányú tervezési gyakorlati ideje: 36 hónap 
tekintettel arra, hogy az eljárásban beérkezett ajánlatok közül az értékelési 
szempontok alapján legjobb ár-érték arányt képviselő érvényes ajánlatot adta.   

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
5. dönt az 1. pont szerinti eljárás 2. része (Wosinsky és a Kölcsey lakótelep épületek közötti 

tér) vonatkozásában kiírt közbeszerzési eljárásban a Create Value Szolgáltató és 
Tanácsadó Kft. (1135 Budapest Zsinór u. 38-40.) 2. helyezett ajánlattevőként történő 
kihirdetésétől az ajánlata szerinti kondíciókkal: 

- Egyösszegű nettó ajánlati ár: nettó 10.750.000,- Ft  
- Építészeti tervezési terület „É” megjelölésű pozícióra bemutatott szakember 

többlet szakirányú tervezési gyakorlati ideje: 36 hónap  
- Táj- és kertépítészeti tervezési terület, „K” megjelölésű pozícióra bemutatott 

szakember többlet szakirányú tervezési gyakorlati ideje: 36 hónap  
- Közlekedési építmények tervezési szakterület, „KÉ-K” megjelölésű pozícióra 

bemutatott szakember többlet szakirányú tervezési gyakorlati ideje: 36 hónap 
- Vízgazdálkodási építmények tervezési szakterület „VZ” megjelölésű pozícióra 

bemutatott szakember többlet szakirányú tervezési gyakorlati ideje: 36 hónap 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
tekintettel arra, hogy az eljárásban beérkezett ajánlatok közül az értékelési szempontok 
alapján a második legjobb ár-érték arányt képviselő érvényes ajánlatot adta. 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
6. dönt az az 1. pont szerinti eljárás 2. része (Wosinsky és a Kölcsey lakótelep épületek 

közötti tér) vonatkozásában kiírt közbeszerzési eljárásban a VÁROS-TEAMPANNON 
Kereskedelmi és Szolgáltató Kft-vel (1053 Budapest Veres Pálné u. 7.), mint nyertes 
ajánlattevővel a tervezési szerződés megkötéséről.  
 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
7. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a közbeszerzési tanácsadóval együttműködve tegye 

meg a szükséges intézkedéseket a határozattal kapcsolatos eljárási cselekmények 
megtételére.  

 
Határidő: 2021. május 14. 
Felelős: dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető   

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. május 05. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 

 

A határozatról értesül: 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. május 05. napján közzétett 

427/2021. (V.5.) számú határozatához 
 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV2 koronavírus világjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 
rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, 
melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja az ott 
megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében sem a képviselő-testület, sem a 
bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület valamennyi 
hatáskörét a polgármestere gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési jogköre. 
 
A „TOP 6.3.2-16-SE1-2017-0001 azonosítószámú Zöld város kialakítása” elnevezésű projekt 

tervezési feladatainak ellátása döntésre vár. 

 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 428/2021. (V.5.) határozata 

a „TOP-6.1.1-16-SE1-2018-00001 azonosítószámú Szekszárdi Ipari Park fejlesztése” 

elnevezésű projekt keretében az Ipari parkban a csarnoképítés előkészítési munkáinak, a 

közvilágítás kiépítés és a videó megfigyelő rendszer kiépítési feladatainak, illetve a 

légkábel kiváltás vezetékjogi engedély köteles építési, továbbá az optikai kábel 

alépítményes kiváltásának nem építési engedély köteles építési munkáinak ellátására 

három részben, rész-ajánlattételi lehetőség biztosításával kiírt közbeszerzési eljárás 1. 

része eredményének megállapításáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a Gazdasági és 
Városfejlesztési Bizottság tagjai véleményének a bizottság elnökén keresztüli kikérésével, 
továbbá Zaják Rita önkormányzati tanácsnok, valamint a bíráló bizottság tagjai és a 
közbeszerzési szakértő véleményének kikérésével  
 

1. jóváhagyja a „TOP-6.1.1-16-SE1-2018-00001 azonosítószámú Szekszárdi  Ipari Park 

fejlesztése” elnevezésű projekt keretében az Ipari parkban a csarnoképítés 

előkészítési munkáinak, a közvilágítás kiépítés és a videó megfigyelő rendszer 

kiépítési feladatainak, illetve a légkábel kiváltás vezetékjogi engedély köteles 

építési, továbbá az optikai kábel alépítményes kiváltásának nem építési engedély 

köteles építési munkáinak ellátására” tárgyában három részben, rész-ajánlattételi 
lehetőség biztosításával kiírt közbeszerzési eljárás 1. részének (Csarnokok bontása, 
csarnoképítés előkészítési munkák) az eredményes lezárását. 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
2. megállapítja, hogy az 1. pont szerinti eljárás 1. része (Csarnokok bontása, 

csarnoképítés előkészítési munkák) vonatkozásában az Abriss-Bau Kft. (7100 
Szekszárd, Borostyán utca 3.), a PROWOLF Befektető, Beruházó és Kivitelező 
Korlátolt Felelősségű Társaság (7100 Szekszárd, Augusz Imre utca 9-11.) és a V & 
PERIKO Kereskedelmi Szolgáltató és Ingatlanhasznosító Korlátolt Felelősségű 
Társaság (7100 Szekszárd, Csonka utca 12/b.)  ajánlata érvényes, mivel nevezett 
ajánlattevők nem tartoznak a kizáró okok hatálya alá, és műszaki-szakmai 
alkalmasságát mind a három ajánlattevő az Ajánlattételi Felhívásban előírtaknak 
megfelelően igazolta, a benyújtott dokumentumok alapján megfelelnek az előírt 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

feltételeknek. Szakmai ajánlatuk a megpályázott részben megfelel a kiírás (az ajánlati 
felhívás, a közbeszerzési dokumentumok, és a költségvetési kiírás) feltételeinek, 
ajánlatuk érvényesnek minősült.   

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
3. megállapítja, hogy az 1. pont szerinti eljárás 1. része (Csarnokok bontása, 

csarnoképítés előkészítési munkák) vonatkozásában a kiírt közbeszerzési eljárás 
eredményes, a kivitelezés megvalósításához a szükséges fedezet a projekt 
költségvetésében rendelkezésre áll.   

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
4. dönt az 1. pont szerinti eljárás 1. része (Csarnokok bontása, csarnoképítés előkészítési 

munkák) vonatkozásában kiírt közbeszerzési eljárásban a PROWOLF Befektető, 
Beruházó és Kivitelező Korlátolt Felelősségű Társaság (7100 Szekszárd, Augusz Imre 
utca 9-11.) nyertes ajánlattevőként történő kihirdetéséről a végleges ajánlata 
szerinti kondíciókkal: 

- Egyösszegű nettó ajánlati ár: nettó 68.807.019,- Ft  
- Építési szakterületen tapasztalattal rendelkező felelős műszaki vezető („MV-É” 

kategóriájú) alkalmassági követelményen felüli szakmai többlettapasztalata: 36 hónap 
- Építményvillamossági szakterületen tapasztalattal rendelkező felelős műszaki vezető 

(„MV-ÉV” kategóriájú) alkalmassági követelményen felüli szakmai többlettapasztalata: 
36 hónap 

- Hátrányos helyzetű munkavállalók alkalmazása: 3 fő 
tekintettel arra, hogy az eljárásban beérkezett ajánlatok közül az értékelési 
szempontok alapján legjobb ár-érték arányt képviselő érvényes ajánlatot adta. 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
5. dönt az az 1. pont szerinti eljárás 1. része (Csarnokok bontása, csarnoképítés 

előkészítési munkák) vonatkozásában kiírt közbeszerzési eljárásban a 4. pont szerinti 
nyertes ajánlattevővel a vállalkozási szerződés megkötéséről;  

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
6. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a közbeszerzési tanácsadóval együttműködve 

tegye meg a szükséges intézkedéseket a határozattal kapcsolatos eljárási 
cselekmények megtételére.  

 
Határidő: 2021. május 7. 
Felelős: dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. május 05. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 

 

A határozatról értesül: 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 

 Holczer Nicolette pályázati referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. május 05. napján közzétett 

428/2021. (V.5.) számú határozatához 
 
Amennyiben a TOP-6.1.1-16-SE1-2018-00001 azonosítószámú Szekszárdi Ipari Park 

fejlesztése” elnevezésű projekt keretében az az Ipari parkban a csarnoképítés előkészítési 

munkáinak, a közvilágítás kiépítés és a videó megfigyelő rendszer kiépítési feladatainak, 

illetve a légkábel kiváltás vezetékjogi engedély köteles építési, továbbá az optikai kábel 

alépítményes kiváltásának nem építési engedély köteles építési munkáinak” ellátására 
kiírandó közbeszerzési eljárásban nem sikerül minél előbb eredményt hirdetni, akkor az építési 
feladatok később tudnak megkezdődni, veszélybe kerülhet a projekt megvalósítása. A 
pályázati határidőknek való megfelelés érdekében fontos, hogy minél előbb elkezdődjenek a 
munkálatok. Jelen eljárásban kiírt feladatok elvégzését követően kerülhet csak sor más Ipari 
Parkban szükséges munkákra, mint pl. új csarnok építésre, meglévő csarnokok bontására, így 
minél előbb szükséges az eljárás nyertes ajánlattevőivel a szerződés megkötése.  
 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 429/2021. (V.5.) határozata 

a „TOP-6.1.1-16-SE1-2018-00001 azonosítószámú Szekszárdi Ipari Park fejlesztése” 

elnevezésű projekt keretében az Ipari parkban a csarnoképítés előkészítési munkáinak, a 

közvilágítás kiépítés és a videó megfigyelő rendszer kiépítési feladatainak, illetve a 

légkábel kiváltás vezetékjogi engedély köteles építési, továbbá az optikai kábel 

alépítményes kiváltásának nem építési engedély köteles építési munkáinak ellátására 

három részben, rész-ajánlattételi lehetőség biztosításával kiírt közbeszerzési eljárás 2. 

része eredményének megállapításáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a Gazdasági és 
Városfejlesztési Bizottság tagjai véleményének a bizottság elnökén keresztüli kikérésével, 
továbbá Zaják Rita önkormányzati tanácsnok, valamint a bíráló bizottság tagjai és a 
közbeszerzési szakértő véleményének kikérésével  
 

1. megállapítja, hogy a „TOP-6.1.1-16-SE1-2018-00001 azonosítószámú Szekszárdi Ipari 
Park fejlesztése” elnevezésű projekt keretében az Ipari parkban a csarnoképítés 
előkészítési munkáinak, a közvilágítás kiépítés és a videó megfigyelő rendszer kiépítési 
feladatainak, illetve a légkábel kiváltás vezetékjogi engedély köteles építési, továbbá az 
optikai kábel alépítményes kiváltásának nem építési engedély köteles építési munkáinak 
ellátására tárgyában három részben, rész-ajánlattételi lehetőség biztosításával kiírt 
közbeszerzési eljárás 2. részében (Közvilágítás, kamerarendszer kiépítése) egyedül az 
OKTEL Kft. (7100 Szekszárd, Keselyűsi út 16.) nyújtott be ajánlatot. 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
2. dönt az 1. pont szerinti eljárás 2. része (Közvilágítás, kamerarendszer kiépítése) 

eredménytelenné nyilvánításáról a Kbt. 75.§ (2) bekezdés e) pontja alapján, mivel ezen 
részre nem nyújtottak be legalább két ajánlatot, így a Kbt. 70. § (1) bekezdése alapján a 
Kbt. 69. §-tól eltérően az ajánlatok bírálata és értékelése nélkül is hozható döntés az eljárás 
eredménytelenségéről.   
 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

3. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy tegye meg a szükséges intézkedéseket a 
határozattal kapcsolatos eljárási cselekmények megtételére.  
 

Határidő: 2021. május 7. 
Felelős: dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető 

 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. május 05. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 

 

A határozatról értesül: 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 

 Holczer Nicolette pályázati referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. május 05. napján közzétett 

429/2021. (V.5.) számú határozatához 
 
Amennyiben a TOP-6.1.1-16-SE1-2018-00001 azonosítószámú Szekszárdi Ipari Park 

fejlesztése” elnevezésű projekt keretében az az Ipari parkban a csarnoképítés előkészítési 

munkáinak, a közvilágítás kiépítés és a videó megfigyelő rendszer kiépítési feladatainak, 

illetve a légkábel kiváltás vezetékjogi engedély köteles építési, továbbá az optikai kábel 

alépítményes kiváltásának nem építési engedély köteles építési munkáinak” ellátására 
kiírandó közbeszerzési eljárásban nem sikerül minél előbb eredményt hirdetni, akkor az építési 
feladatok később tudnak megkezdődni, veszélybe kerülhet a projekt megvalósítása. A 
pályázati határidőknek való megfelelés érdekében fontos, hogy minél előbb elkezdődjenek a 
munkálatok. Jelen eljárásban kiírt feladatok elvégzését követően kerülhet csak sor más Ipari 
Parkban szükséges munkákra, mint pl. új csarnok építésre, meglévő csarnokok bontására, így 
minél előbb szükséges az eljárás nyertes ajánlattevőivel a szerződés megkötése.  
 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 430/2021. (V.5.) határozata 

a „TOP-6.1.1-16-SE1-2018-00001 azonosítószámú Szekszárdi Ipari Park fejlesztése” 

elnevezésű projekt keretében az Ipari parkban a csarnoképítés előkészítési munkáinak, a 

közvilágítás kiépítés és a videó megfigyelő rendszer kiépítési feladatainak, illetve a 

légkábel kiváltás vezetékjogi engedély köteles építési, továbbá az optikai kábel 

alépítményes kiváltásának nem építési engedély köteles építési munkáinak ellátására 

három részben, rész-ajánlattételi lehetőség biztosításával kiírt közbeszerzési eljárás 3. 

része eredményének megállapításáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a Gazdasági és 
Városfejlesztési Bizottság tagjai véleményének a bizottság elnökén keresztüli kikérésével, 
továbbá Zaják Rita önkormányzati tanácsnok, valamint a bíráló bizottság tagjai és a 
közbeszerzési szakértő véleményének kikérésével  
 

1. jóváhagyja a „TOP-6.1.1-16-SE1-2018-00001 azonosítószámú Szekszárdi Ipari Park 

fejlesztése” elnevezésű projekt keretében az Ipari parkban a csarnoképítés 

előkészítési munkáinak, a közvilágítás kiépítés és a videó megfigyelő rendszer 

kiépítési feladatainak, illetve a légkábel kiváltás vezetékjogi engedély köteles 

építési, továbbá az optikai kábel alépítményes kiváltásának nem építési engedély 

köteles építési munkáinak ellátására” tárgyában három részben, rész-ajánlattételi 
lehetőség biztosításával kiírt közbeszerzési eljárás 3. részének (Légvezeték kiváltás, 
optikai hálózat kiváltás) az eredményes lezárását. 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  
 
2. jóváhagyja az 1. pont szerinti eljárás 3. része (Légvezeték kiváltás, optikai hálózat 

kiváltás) esetében a SMHV Energetika Kft. (7630 Pécs, Pécsváradi út 10.) ajánlatának 
érvénytelenné nyilvánítását a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja alapján, mivel az 
egyéb módon nem felel meg az ajánlattételi felhívásban és a közbeszerzési 
dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek, 
tekintettel arra, hogy ajánlatában a Felolvasólapon megadott nettó ajánlati ár, és az 
árazott költségvetés (szakmai ajánlat) közötti eltérő adatok kerültek rögzítésre, melyet 
nem számítási hiba okozott, így az ajánlat hibája számítási hiba javításával (a 71. § (11) 
bekezdése alkalmazásával) sem orvosolható, azaz az ellentmondás nem feloldható.  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
3. megállapítja, hogy az 1. pont szerinti eljárás 3. részének (Légvezeték kiváltás, optikai 

hálózat kiváltás) vonatkozásában a DÉLVIV Kft. (7630 Pécs Edison u. 44.) ajánlata 
érvényes, mivel nevezett ajánlattevő nem tartozik a kizáró okok hatálya alá, műszaki-
szakmai alkalmasságát pedig az Ajánlattételi Felhívásban előírtaknak megfelelően 
igazolta, a benyújtott dokumentumok alapján ajánlattevő megfelel az előírt 
feltételeknek. Szakmai ajánlata az általa megpályázott 3. részben megfelel a kiírás (az 
ajánlati felhívás, a közbeszerzési dokumentumok, és a költségvetési kiírás) 
feltételeinek, ajánlata érvényesnek minősült.   

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
4. megállapítja az 1. pont szerinti eljárás 3. részének (Légvezeték kiváltás, optikai hálózat 

kiváltás) tekintetében, hogy a 3. pont szerinti ajánlattevő egyedüli érvényes 
ajánlatának összege 10.760.260 Ft-tal meghaladja a Támogatási Szerződésben ezen 
költségsorokon rendelkezésre álló anyagi fedezet összegét, továbbá megállapítja, 
hogy a szükséges 10.760.260 Ft összegű fedezet a projektben rendelkezésre áll  (az 
eljárás 1. sz. része: Csarnokok bontása, csarnoképítés előkészítési munkák esetében a  
PROWOLF  Kft. által adott  nyertes ajánlati ára nettó 34.599.897 Ft-tal alacsonyabb a 
rendelkezésre álló fedezet értékénél, így ebben a részben az eljárás 3. részéhez 
szükséges pótfedezet rendelkezésre áll.)   

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
5. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a határozat 4. pontja szerint az eljárás 3. része 

(Légvezeték kiváltás, optikai hálózat kiváltás) vonatkozásában a Támogatási 
szerződés egyes költségsorai közötti átcsoportosítás érdekében az eljárás 3. részében 
szereplő feladatok költségsorain jelenleg rendelkezésre álló fedezet növeléséhez a 
Közreműködő Szervezethez nyújtson be 10.760.260 Ft összegű 
költségátcsoportosítási kérelmet, miután a jelenlegi, elbírálás alatt levő Támogatási 
Szerződés módosítási kérelem elfogadásra került és hatályba lépett a Támogatási 
Szerződés módosítása.  

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető 

 
 

6. dönt az 1. pont szerinti eljárás 3. része (Légvezeték kiváltás, optikai hálózat kiváltás) 
vonatkozásában kiírt közbeszerzési eljárásban a DÉLVIV Kft. (7630 Pécs Edison u. 44.) 
nyertes ajánlattevőként történő kihirdetésétől az ajánlata szerinti kondíciókkal: 

- Egyösszegű nettó ajánlati ár: nettó 39.364.000,- Ft  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

- Sajátos építményfajták felelős műszaki vezetői szakterületek - Villamosság 
szakterületen tapasztalattal rendelkező felelős műszaki vezető („MV-VI” kategóriájú) 
alkalmassági követelményen felüli szakmai többlettapasztalata: 36 hónap 

- Sajátos építményfajták felelős műszaki vezetői szakterületek- Hírközlési építmények 
szakterületen tapasztalattal rendelkező felelős műszaki vezető („MV-TE” kategóriájú) 
alkalmassági követelményen felüli szakmai többlettapasztalata: 36 hónap 

- Vállalt általános jótállás időtartama: 36 hónap 
tekintettel arra, hogy az eljárásban beérkezett ajánlatok közül az értékelési 
szempontok alapján legjobb ár-érték arányt képviselő egyedüli érvényes ajánlatot 
adta. 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
7. dönt az az 1. pont szerinti eljárás 3. része (Légvezeték kiváltás, optikai hálózat 

kiváltás) vonatkozásában kiírt közbeszerzési eljárásban a 6. pont szerinti nyertes 
ajánlattevővel a vállalkozási szerződés megkötéséről.  

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
8. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a közbeszerzési tanácsadóval együttműködve 

tegye meg a szükséges intézkedéseket a határozattal kapcsolatos eljárási 
cselekmények megtételére.  

 
Határidő: 2021. május 7. 
Felelős: dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető   
 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. május 05. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 

 

A határozatról értesül: 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 

 Holczer Nicolette pályázati referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. május 05. napján közzétett 

430/2021. (V.5.) számú határozatához 
 
Amennyiben a TOP-6.1.1-16-SE1-2018-00001 azonosítószámú Szekszárdi Ipari Park 

fejlesztése” elnevezésű projekt keretében az az Ipari parkban a csarnoképítés előkészítési 

munkáinak, a közvilágítás kiépítés és a videó megfigyelő rendszer kiépítési feladatainak, 

illetve a légkábel kiváltás vezetékjogi engedély köteles építési, továbbá az optikai kábel 

alépítményes kiváltásának nem építési engedély köteles építési munkáinak” ellátására 
kiírandó közbeszerzési eljárásban nem sikerül minél előbb eredményt hirdetni, akkor az építési 
feladatok később tudnak megkezdődni, veszélybe kerülhet a projekt megvalósítása. A 
pályázati határidőknek való megfelelés érdekében fontos, hogy minél előbb elkezdődjenek a 
munkálatok. Jelen eljárásban kiírt feladatok elvégzését követően kerülhet csak sor más Ipari 
Parkban szükséges munkákra, mint pl. új csarnok építésre, meglévő csarnokok bontására, így 
minél előbb szükséges az eljárás nyertes ajánlattevőivel a szerződés megkötése.  
 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 


